eorū uolūtas. Sic̄ ḡ mali d̄cūt
 deo recede an̄b̄ q̄ factū ōndūt q̄ eum̄
 h̄ic in se nō auant et̄ ip̄i d̄berent
 deū muocare q̄ ois natura inuocat
 deū. ut d̄t̄ macrobio ille in p̄mo de
 s̄p̄mo sapiens et̄ id̄ agit̄ q̄ nām
 q̄ p̄ciant sic̄ d̄t̄ p̄mo p̄o. sic̄ deus
 recedit ab eis q̄ recedūt adeo sic̄ sūt
 pessimi et̄ id̄ ē c̄. expositū. s̄iam
uicari tuarū nolūq̄. ut ē. q̄ nichil
possit̄ fac̄ op̄ns estimabit̄. illi. ut. f̄
 n̄ possit̄ deus q̄ ad actū h̄uānos 2
 sic̄ estimabit̄ q̄ eis p̄ten̄ nō p̄lo
 s̄ extendit̄ q̄ eis s̄ia. s̄m̄ eorū ex
 timaone non s̄ extendit̄ ad ista
 p̄ticularia extēnora ut ip̄i cadunt
 quom̄ at̄ ip̄e ē op̄ns s̄iō d̄cūt̄ ē. ^{uo}
 et̄ q̄ p̄t̄ oia fac̄ q̄ q̄traditione. Im
 plicat̄. Seq̄. cū ip̄e implet̄ domos
eorū h̄m̄. s̄. t̄p̄ralily q̄ s̄m̄ uerita
tē ip̄e ē q̄ implet̄ om̄ia ueritate ut
 d̄t̄ in p̄s. et̄ om̄e datū optimū d̄suz
 s̄i uenit ap̄re luminū ut d̄t̄ iac. 1.
 Unde sciendū q̄ ip̄e implet̄.

Esurientes copu. dep̄dantes m̄ia. p̄ducantes s̄icta. diligentes leticia. p̄mitētes gr̄cia. puenientes gl̄ia. et̄ p̄cātes mis̄ria.	De p̄mo luc. 2. esurientes im pleuit om̄e aial b̄ndictione. i. tē p̄ralily h̄m̄s et nāis ad bitam eorē. De. 2. d̄t̄ m. p̄s. Implet̄ d̄ns om̄e p̄ticiaones tuas et̄ c̄. De. 3. m. p̄s. Dilata os tuū. s̄. ad p̄dicandū et̄ d̄icandū l̄ona et̄ impleto id̄. s̄ia. s̄. De. 4. d̄t̄ ad. 10. q̄ ip̄e d̄ns implet̄ al̄b et̄ leticia corda uia. De. 4. d̄t̄ ad ephē. 2. in caritate radicati et̄ fundati s̄c̄. ut ut impleamini s̄m̄ om̄em pulcritudi nem dei. i. gr̄ia q̄ ex deo ē m̄orna mentū aie. De. 5. d̄t̄ ad phil. 2. deo impleat om̄e desiderū ur̄m. s̄m̄. di uicias suas in gl̄ia. ḡ. ex quo ip̄e qui astendit̄ s̄i om̄e celos ut ad implet̄ om̄ia sic̄ d̄t̄ ad ephē. 2. Illi erunt l̄one negligentes et̄ digni morte p̄m̄aone q̄ d̄icant̄ omnipotentē nichil posse. cum ip̄e repleuisset domos eorū h̄ m̄. replet̄ ḡ finali. tales mis̄ria sic̄ d̄t̄ eze. 22. d̄l̄o carnos tuas si montes et̄ impleto fame tua colles V̄n̄ b̄t̄ ḡo. h̄. 10. m̄o. ca. a. malore domos d̄ns implet̄ q̄ et̄
---	---

migrans sua dona no' denegat ut aut
 benignitate qditoris erubescant et
 ad benignitatem redeant aut red
 dire oio qtempnetes inde illuc gra
 uis pumant' unde h' homo dei laz
 graomly mala reddiderunt. et ideo
 bene qcludit ip' eliphath. quore sua
longe sit ame. qz illore oppio nem no'
 tenet et merito qz e' q' dei ueritate'
 q' dei potestatem q' de boitate' q' dei
 mai estatem. sua ac iustissima dz
ee et reliqua iudicare iusto ut dr. 3.
po'. De' uidebunt iusti et letabunt'
 qz eni' uident' aliqly q' iusti sil' cum
 mupis pumant' et subuertentur
 bene d' uidebunt et c. et merito tuc
 letabunt' qz uidebunt in eis dinam
 iusticiam et punita maliciam et
 scdu' gliam. pp' p' dr' m. ps. uide
 bunt recti et letabunt' et ois in
 q'tas oppillabit os suu' pp' . 2^m dr'
m ps. letabi' iusti cu' uiderit uin
 dicta' manq' suas lauabit in sang'
 patris pp' . 3^m dr' ps. deus tu co
 uersus uiuificabis nos et plebs
 tua letabi' in te. Et innocens sub
sanabit eos. subsanare q' e' totto
 nasa uel uultu alios deridere. unde
 fama fame e' fructio naris sic
 in pslo dr' si itaq' cadit naso rugoro
 saq' fama fama. et id illi q' tor
 uo uultu alios derident subsanare
 dicuntur sic innocentes ex ab homi
 natione iniquitatis et malicie di
 cunt' subsanare malos. unde beato
 g'g'o' 16^o more. ca. 8^o uident eni'
 nuc' iusti iniustos et de eoz neq'ia
 talysant cuq' eos pure cospiciunt
 de sua quoq' uita suspecti snt Qui
ergo uidebunt illore interitu' et le
tabuntur in se cu' discreto iudicia iam
efecta securitate exultationis mberab'
nuc' itaq' reprobos aspiciunt et gemunt
et conspiciunt et subsanabunt qz eos
insultato' inspiciunt quos m' nec
sine gemitu nuq' p'stantes n' sine
motu uident iniquitates morientes
Nonne succissa e' creatio eoz. h' reddit
ad onidendu' pena' malore de qua o'
dixerat. q' sublata sunt ante tps suu'
et ideo hoc itere reppentens. d. none